
. S* čd
•c
%\r. 4 Á 

* Xf'g
(

i

>/.5

/
J

V ' í 7. /
MHHPP0SWHNZD
Stejnopise.

Darovací smlouva

c. DAH/82/03/002878/2023

kterou díc $ 2U55 a násl. zákona č. 89/2012 Sh.. občansky zákoník, vc /nčnj pozdějších 
předpisu uzavřel) ní?e uvedeného dne, měsíce a roku

Hlavní město Praha
sídlem Mariánské náměstí 20. 110 00 Praha I
zastoupené Ing. Alexandrou Udžcnija. členkou Rady hl. m. Piahy pro oblast sociálních véd. 
bvdlcní a Prahy 
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
{dále jen „dárce'*)

00064581 
PPk banka a.s. 
5 I 57998/0000

a

Národní rada osob sc zdravotním postižením České republiky, /.«.

M^r Václav Krása, předseda
Part) /ánská l-;7. 170 00 Praha 7 
70856478
1. 11146 vedená u Městského soudu v Pra/c

zastupuje:
se sídlem'adresa bydliště: 
IČO/datum narozeni: 
zapsán a/registrován a: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen ..obdarovaný'*!

Článek 1.

1. Darcc touto smlouvou daruje obdarovanému línaném prostředky vc vvši 195 000 KČ 
(slovy: stodevadesátpťtttisíc korunčeskveh dále jen ..dai"},

2. V souladu s § 43 odsi. 1 zákona č. 131/2000 $b., o hlavním městě Praze, ve zněm 
pozdějších předpisů tímto dárce potvrzuje, žc uzavření této smlouvy schválila Rada 
hlavního města Prahy usnesením 1062 ze dne 5. 6. 2023.



Článek II.

Dárce se zavazuje přcvesi hnaném prostředky obdarovanému na jeho učet uveden) 
v záhlaví léto .smlouvy do 30 dnu po nabyli účinnosti této «mlou\\.

!.

Článek III.

1. Obdarovaný dar přijímá a zavazuje mí \ť\ vyu/ít v souladu s touto smlouvou k účelu 
dle či. I. odst. I. této smlouvy a při \>užilí daru dodižel podmink) stanoveno právními 
předpis) F.vropské unie pro oblast veřejne podpor) ve smyslu cl. 107 a násl. Smlouvv 
o fungováni Lvropské unie.

2 Obdarovam je pov inen strpěl připadnou kontrolu dárce na základě zahona c 320/2001 
Sb.. o I i na není kontrole ve veřejné správě a o zmčnč neklen eh /úkonů (zákon 
o finanční kontrole), v e zněni po/dějsteh předpisu.

Článek IV.

1. Vzájemná práva a povinnosti neupravené touio smlouvou se řídi zákonem č. K9-2012 
Sb.. občanským zákoníkem, vězněm pozdějších předpisu, a ostatními příslušnými 
právními předpis) České republik) a í-.vropske unie.

2. Smluvní strany výslovné souhlasí stím. aby tuto smlouva byla uvedena vCentiálni 
evidenci smluv (CHS), vedené dáicem. která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označeni této smlouvy, datum jejího podpisu 
a text této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v tělo smlouvě 
nepovazují za obchodní lajemsivi \c smyslu $504 zákona č. 80.0012 Sb.. občansky 
zákoník, ve zněni pozdějších předpisu a uděluji svolení k jejích užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní stranv výslovně sjednávají, že 
uveřejnění léto smlouvv v registru smluv dle zákona č. 340/20I5 Sb.. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv} zajistí daree.

3. Změny a doplňky léto smlouvv mohou být pt o vedeny pouze formou písemného 
dodatku podeps.mého oběma smluvními stranami.

4. Smlouva se whotovujc v pěli auton/ovunvch stejnopisech o dvou stranách textu 
v českém jazyce. Všechny exempláře smlouvy mají stejnou právní platnost. 
Obdatovaný obdrží jeden stejnopis a dárce čtyři stejnopisy. Autorizace sc provede 
připojením otisku úředního razítka dárce.

5. Smlouva nabyv a platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího zveřejněni prostřednictvím registru smluv.

M & leii/fb. C. *£o3V Pra/c dne V Pra,

obdaiov.mvarce

* síí* *• i

3íx >
/

//
-117- .


